

डाटा एंट्री ऑपरेटर के पद हेतु विज्ञापन

आईसीएमआर वित्तपोषित परियोजना (I-1067) में पूर्णतः सविदा आधार पर डाटा एंट्री ऑपरेटर (डीईओ) के 01 (एक) पद हेतु इच्छुक उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं।

शोधक	"मिरगी (पीडब्ल्यूई) के रोगियों में वाहन चलाते समय सिर में चोट लगने संबंधी जागरूकता: एक निवारक और सार्वजनिक शैक्षणिक अध्ययन"।
आयु सीमा	30 नवंबर, 2021 तक 35 वर्ष की आयु।
वेतन	आई.सी.एम.आर. दिशा-निर्देशों के अनुसार।
परियोजना की अवधि	1 वर्ष
पात्रता	अनिवार्य: किसी मन्यता प्राप्त विश्वविद्यालय / संस्थान से स्नातक डिग्री; डाटा एंट्री कार्य के लिए प्रति घंटा 8000 की डिप्रेशन की गति। वांछनीय: तंत्रिका विज्ञान संबंधी परियोजनाओं में पूर्व में प्राप्त कार्य अनुभव।

इच्छुक उम्मीदवारों से अनुरोध है कि वे अपना अद्यतन बायोडाटा aimsneuroproject@gmail.com पर भेजें जिसमें स्पष्ट रूप से "आई.सी.एम.आर. परियोजना हेतु डाटा एंट्री ऑपरेटर पद हेतु आवेदन" विषय उल्लिखित हो। केवल चयनित उम्मीदवारों को साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। साक्षात्कार में उपस्थित होने के लिए किसी प्रकार का बोर्ड टी.ए. / डी.ए. नहीं दिया जाएगा। बायोडाटा भेजने की अंतिम तिथि 15.11.2021 है।



डॉ. दिव्या एम आर
Dr. Divya M R

सहायक प्रोफेसर, Assistant Professor
साक्षरता एवं नैदानिक ​​​​केंद्र, Department of Neurology
तंत्रिका विज्ञान एवं नैदानिक ​​​​केंद्र, Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली, All India Inst., New Delhi-29

Advertisement for post of Data Entry Operator

Applications are invited from interested candidates for ONE post of Data Entry Operator (DEO) in an ongoing ICMR funded project (I-1067), on a purely temporary basis:

Title	"Awareness of Head Injury While Driving in Patients with Epilepsy (PWE): A Preventive and Public Educational Study"
Age Limit	Up to 35 years as on 30 th Nov 2021
Salary	As per ICMR guidelines
Project Duration	1 year
Eligibility	Essential: Graduate degree from any recognized university/ institution; should a speed of 8000 key depressions per hour for data entry work Desirable: Previous work experience in Neurology projects
Interested candidates are requested to send their up-to-date curriculum vitae to aaimsneuroproject@gmail.com clearly mentioning the subject "Application for the post of DEO position for ICMR project". Only shortlisted candidates will be contacted for interview. No TA/DA will be given for attending the interview. Last date to send curriculum vitae is 15.11.2021	



डॉ. दिव्या एम आर
Dr. Divya M R

Associate Professor
Department of Neurology
Neurology Research Centre
अ.भा.आ.स., नई दिल्ली AIIMS, New Delhi-29